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Decreto N° 0033559/2023 - 20 de dezembro de 2023

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO
UNIDADE ORCAMENTARIA 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ACAO: 2.167 - MANUTENCAO DAS UNIDADES DA EDUCACAO INFANTIL

154200700000
154200700000
154200700000
154200700000
154200700000
154200700000
154200700000
154200700000
154200700000

31900401000
31900413000
31900414000
31901101000
31901104000
31901133000
31901142000
31901145000
31901174000

Total por Agéo

Total por Unidade
Total por Orgo

Total da Movimentacdo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

1.765.251,66
54.722,50
548.295,42
8.654,75
118.094,43
3.985,37
20.177,96
699.005,44
637.723,52

3.855.911,05
3.855.911,05
3.855.911,05
3.855.911,05
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n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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